魚津市ふるさと寄附返礼品登録申請をするにあたり、下記のとおり誓約します。

　　１　　魚津市ふるさと寄附返礼品登録申請書に虚偽はありません。

　　２　　魚津市税において滞納、未申告はなく、申請にあたり市が納税状況を確認することに同意します。

,

　　３　　事業実施において、魚津市ふるさと寄附返礼品登録申請要項に従います。

　　４　　返礼品の生産、製造及び適正な品質管理体制を整備するとともに、寄附者に対して安全と信頼

　　　　　の確保に努めます。

　　５　　採用された返礼品の品質、流通及び販売等において事故等の問題が生じたときは、当方が一切

　　　　  の責任を負います。

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　魚津市長　　村椿　　晃　　殿

住　　 所

会 社 名

代表者名

誓　約　書

　　　　　　　　　　　　　　　　印